
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC 

RETIFICAÇÃO Nº 110/2020 - PROAP (11.01.13) 

 23006.007857/2020-58Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 17 de agosto de 2020.

No  , que trata da HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕESEDITAL Nº 15, de 12 de Agosto de 2020
E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS de ESTUDANTES
INGRESSANTES no PROGRAMA DE BOLSAS E AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS (EDITAL
Nº 008/2020),

Onde se lê:

Esteja atento ao Cronograma previsto no Edital, a fim de cumprir todas as etapas do1.14 
processo:

DATA EVENTO

13 a 31/08/2020 Entrega de Documentação no SIGAA

A confirmar Publicação do Resultado Preliminar

A confirmar
Prazo para interposição de recursos, que deverão ser

protocolizados na Seção de Bolsas Socioeconômicas, em
locais e horários a serem divulgados no Resultado Preliminar

A confirmar Publicação do Resultado Final

A confirmar
Prazo para envio dos dados bancários, que deverão ser

encaminhados para o e-mail 
proap.contacorrente@ufabc.edu.br



A confirmar Entrega do Termo de Outorga

A confirmar
Créditos liberados no Restaurante Universitário para utilização

do Auxílio Alimentação

A confirmar
Efetivação do pagamento na conta corrente encaminhada

pelo(a) estudante

Leia-se:

Esteja atento ao Cronograma previsto no Edital, a fim de cumprir todas as etapas do1.14 
processo:

DATA EVENTO

17 a 31/08/2020 Entrega de Documentação no SIGAA

A confirmar Publicação do Resultado Preliminar

A confirmar
Prazo para interposição de recursos, que deverão ser

protocolizados na Seção de Bolsas Socioeconômicas, em
locais e horários a serem divulgados no Resultado Preliminar

A confirmar Publicação do Resultado Final

A confirmar
Prazo para envio dos dados bancários, que deverão ser

encaminhados para o e-mail 
proap.contacorrente@ufabc.edu.br

A confirmar Entrega do Termo de Outorga

A confirmar
Créditos liberados no Restaurante Universitário para utilização

do Auxílio Alimentação

A confirmar Efetivação do pagamento na conta corrente encaminhada
pelo(a) estudante



(Assinado digitalmente em 17/08/2020 11:00)
ACACIO SIDINEI ALMEIDA SANTOS

PRO-REITOR(A) (Titular)
Matrícula: 1186612

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 110 2020 RETIFICAÇÃO 17/08/2020 ebd2f6b7d0

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

